nos termos da legislação vigente, em R$ 6.000,00 (seis reais) 

mensais. O que nos termos da nota fiscal apresentada se 

comprova como adequado aos preços praticados pela empresa.  

7.2. O investimento financeiro para realização de tais 

serviços, será da ordem global, no período de 12 (doze) meses, 

a R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

7.3. Em tais valores estão computados os custos com os 

profissionais que serão disponibilizados para realização dos 

serviços no Município e a distância, bem como as obrigações 

inerentes da prestação do serviço (tais como tributárias e